
平成３０年９月吉日 

取引先各位 

 

ダイワボウレーヨン株式会社 

取締役社長  福嶋 一成 

 

本社事務所移転のご挨拶 

 

季夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、  

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、９月２５日をもちまして本社事務所を下記住所へ移転する運びと   

なりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、社員一同気持ちを新たに精励してまいります所存でございます。 

つきましては今後とも、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

新住所  

〒５４１－００５６          

  大阪市中央区久太郎町３丁目６番８号 

  御堂筋ダイワビル１１階 

 

新電話番号 

  TEL ０６－７６３５－３２９０（代表） 

  FAX ０６－７６３５－３２９１ 

 

営業開始日 

  平成３０年９月２５日（火曜日） 

 

以上 

 


